
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 827 21 de Março de 2023  PG. 1/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE 
CONTRATO 

 
OBJETO: Prorrogação da Vigência 
Contratual para a contratação de 
serviços técnicos na área jurídica para 
defesas de processos perante o 
tribunal de contas e serviços de 
consultoria de natureza administrativa 
-. 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
Contratada: MALACRIDA E 
MADEIRA ADVOGADOS 
ASSOCIADOS 
 
Modalidade: INEXIGIBILIDADE 
02/2022 
 
Vigência: 12 (doze) meses 
 
Data: 02 de março de 2023. 
        
Prefeitura Municipal de Anhumas, em 
02 de março de 2023.  
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE 

CONTRATO 
 
OBJETO: Aditivo de prorrogação 
contratual para Contratação de 
empresa especializada para prestação 
de serviços de desenvolvimento, 
criação, manutenção do website e do 
diário oficial, hospedagem de arquivos, 
e-mail e backup em nuvem do banco 
de dados do Município de Anhumas -. 
 
 

Contratante: Município de Anhumas -.  
 
Contratada: JIAN FRANCO 
MIRANDA ME. 
 
Modalidade: DISPENSA 10/2022 -. 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 
Valor: R$ 595,00 por mês. 
 
 
Prefeitura Municipal de Anhumas, em 
20 de março de 2023.  
 

 
ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE 

CONTRATO 
 
OBJETO: Aditivo de prorrogação 
contratação de empresa especializada 
para licenciamento e locação de 
software, que garanta as alterações 
legais, corretivas e evolutivas, 
incluindo, conversão, implantação, 
treinamento e suporte técnico para 
atendimento do Departamento de 
Saúde Municipal -. 
 
Contratante: Município de Anhumas -.  
 
Contratada: GOVERNANÇA BRASIL 
S.A TECNOLOGIA E GESTÃO EM 
SERVIÇOS. 
 
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL 
14/2022 -. 
 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código hJYa2w neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 827 21 de Março de 2023  PG. 2/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

Valor: R$ 2.852,08 por mês. 
 
 
Prefeitura Municipal de Anhumas, em 
21 de março de 2023.  
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO 

DE PREÇOS 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE ADMINISTRAÇÃO E 
GERENCIAMENTO DE 
MANUTENÇÃO (CORRETIVA E 
PREVENTIVA) DA FROTA DE 
VEÍCULOS LEVES, MÉDIOS E 
CAMINHÕES OFICIAIS DO 
MUNICÍPIO DE ANHUMAS/SP-. 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
Contratada: LINK CARD 
ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 
LTDA. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
08/2023 -. 
 
Valor: R$ 1.488.750,00 -. 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 

Anhumas, em 20 de março de 2023. 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI  
Prefeito Municipal 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE ADMINISTRAÇÃO E 
GERENCIAMENTO DE 
MANUTENÇÃO (CORRETIVA E 
PREVENTIVA) DA FROTA DE 
VEÍCULOS LEVES, MÉDIOS E 
CAMINHÕES OFICIAIS DO 
MUNICÍPIO DE ANHUMAS/SP. 
 
Contratante: Município de Anhumas -. 
 
Contratada: LINK CARD 
ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 
LTDA. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
08/2023-. 
 
Valor: R$ 1.488.750,00-. 
 
Vigência: 12 (doze meses) 
 
 

Anhumas, em 20 de março de 2023. 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI  
Prefeito Municipal 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO: Aquisição de Material 
Médico Hospitalar visando atender o 
Departamento Municipal de Saúde. 
 
Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ANHUMAS -. 
 
Contratada: LCL NASCIMENTO 
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 
EPP. 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código hJYa2w neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 827 21 de Março de 2023  PG. 3/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

Modalidade: CARTA CONVITE 
02/2023. 
 
 
Valor: R$ 10.308,00-. 
 
 
Vigência: 12 (doze) meses 
 

 
Anhumas, em 20 de março de 2023. 

                                       
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
OBJETO: Aquisição de Material 
Médico Hospitalar visando atender o 
Departamento Municipal de Saúde. 
 
Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ANHUMAS -. 
 
Contratada: OESTE MED 
COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
EPP. 
 
Modalidade: CARTA CONVITE 
02/2023. 
 
Valor: R$ 65.604,86-. 
 
 
Vigência: 12 (doze) meses 
 

Anhumas, em 20 de março de 2023. 
                                   
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
OBJETO: Aquisição de Material 
Médico Hospitalar visando atender o 
Departamento Municipal de Saúde. 
 
 
Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ANHUMAS -. 
 
 
Contratada: SEABRA ARTIGOS 
MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA - 
ME. 
 
 
Modalidade: CARTA CONVITE 
02/2023. 
 
 
Valor: R$ 2.192,50-. 
 
 
Vigência: 12 (doze) meses 
 

 
Anhumas, em 20 de março de 2023. 

 
                                      
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS 
ESCOLARES PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO 
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO 
MUNICIPAL. 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código hJYa2w neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 827 21 de Março de 2023  PG. 4/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

Contratada:  MH COMERCIO DE 
TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS 
LTDA ME. 
 
Modalidade: Carta Convite 03/2023. 
 
Valor: R$ 61.206,00-.  
 
 
Vigência: 12 meses -. 
 
 

Anhumas, em 20 de março de 2023. 
 
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS 
ESCOLARES PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO 
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO 
MUNICIPAL-. 
 
Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ANHUMAS -. 
 
 
Contratada: MM INFO E MAGAZINE 
LTDA ME -. 
 
Modalidade: Carta Convite nº 
03/2023-. 
 
 
Valor: R$ 7.860,00-. 
 
 
Vigência: 12(doze) meses 
 

 
Anhumas, em 20 de março de 2023.  

 
                                       

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
               Prefeito Municipal 
    
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código hJYa2w neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2023-03-21T17:17:55-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




